



Oslo, 14. desember 2022

MELDING FRA SKADEUTVALGET NR. 5/22

Ny rutine for skader som er trukket ut til revisjon – ny frist for når saken avsluttes fra revisjonens side

Gjennom revisjonen har vi det siste året erfart at antall gamle saker som er under revisjon, har økt betydelig. Med gamle saker menes saker som er trukket ut til revisjon for mer enn 1 måned tilbake.

Dette er løpende, uavklarte revisjonssaker som står som «Saker under dialog med revisor». Resultatet av dette er at revisorene i Norsk Naturskadepool sitter med en betydelig portefølje av eldre, uavklarte saker. Uttreksdato er helt tilbake til våren 2022.

En del av utfordringen med at det ligger mye gamle saker som ikke er avsluttet i revisjonen, er at måneden hvor saken avsluttes teller i statistikken for selskapet – ikke uttreksmåneden. Eksempel: sak trukket ut i mars 2022 og som avsluttes i revisjonen i november 2022, får da betydning på statistikken for november for dette selskapet.

Som et tiltak for å få ned antallet løpende saker, har Skadeutvalget besluttet at saker som er trukket ut til revisjon maksimalt kan stå «under dialog» i 3 måneder fra uttreksdato. I denne perioden vil det gå 3 purringer fra revisor til selskap. Deretter avsluttes saken med det resultatet som revisor har kommet frem til. Dersom revisor har innstilt på tilbakeføring, vil administrasjonen, etter at det har gått 3 måneder, gjennomføre tilbakeføringen i NINA.

Selv om saken er avsluttet etter reglene nevnt over, har selskapet fortsatt muligheter til å kunne gjenoppta saken med ny, etterspurt dokumentasjon på et senere tidspunkt, men innenfor fristen på 10 år. Årgangene avvikles som kjent etter 10 år.

Oppsummert vil ny rutine være:

1. Revisor purrer selskapet med intervall på 4 uker fra første oversendte kommentar.
2. Revisor purrer selskapet 3 ganger i løpet av 3 måneder.
3. Ved siste purring gis selskapet en siste frist på 1 uke til å svare revisor og legge frem de etterspurte opplysningene.
4. Dersom selskapet ikke svarer innen siste frist, avsluttes saken med tilbakeføring i NINA.

Denne rutinen vil settes i kraft fra 01.01.2023.

For å få ryddet opp i eldre saker som allerede ligger i porteføljen til revisjon og som er eldre enn 3 måneder, settes det umiddelbart inn følgende tiltak:

- Revisor setter en siste frist på 1 måned.
- Saker som ikke er besvart innen fristen, avsluttes med tilbakeføring i NINA.

Saker som er 8 år eller eldre:

Det er viktig at selskapene kontinuerlig avslutter naturskader innmeldt i NINA-systemet. Spesielt viktig er saker som er gamle, dvs. åtte år eller mer, slik at NP rekker å avslutte revisjonsdialog m.m. ovenfor selskapene da avregning etter 10 år er umulig.

Eventuelle spørsmål til denne meldingen kan sendes pool@finansnorge.no.

Med vennlig hilsen

Skadeutvalget